Verkehrsdatenauswertung

Verfasser:
Kommentar:
Ort:
Strasse:
Richtung:

Anfang der Auswertung:
Ende der Auswertung:
Intervallauswertung:

Anzahl Datensatze
Anzahl Datensatze
Anzahl Datensatze
Anzahl Datensatze
VD gesamt:

V50 gesamt:

V85 gesamt:

Vmax gesamt:

Vmin gesamt:

gefiltert:
gesamt kommend:
gesamt gehend:

pro Tag gefiltert:

V Uberschreitung bei 50 km/h:

SKa

Flotzheim
Bahnberg
kommend
15.08.2024
30.10.2024

00:21
15:42
4706
4706

0

61

37 km/h
41 km/h
60 km/h
100 km/h
2 km/h
31,6 %

(20.08.2024
(23.10.2024

11:42)
21:00)
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Ort:
Strasse:
Von:
Nach:

Anfang der Auswertung:
Ende der Auswertung:
Intervallauswertung:

Flotzheim
Bahnberg
Kreut

Ortsmitte

15.08.2024
30.10.2024

00:21
15:42

Eingangsgeschwindigkeiten
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Geschwindigkeit
0 - 39 km/h 40 - 49 km/h 50 — 59 km/h 60 — 69 km/h 70 — 199 km/h #
# 2123 983 874 440 286 4706
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Ort: Flotzheim

Strasse: Bahnberg

Von: Kreut

Nach: Ortsmitte

Anfang der Auswertung: 15.08.2024 00:21
Ende der Auswertung: 30.10.2024 15:42

Intervallauswertung: -

Wochenauswertung Durchschnitt pro Tag
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Wochentag

Mo Di Mi Do Fr Sa So #

0 - 39 km/h 36 20 16 24 39 21 35 191

40 — 49 km/h 9 12 11 17 17 14 7 87

50 - 59 km/h 6 9 10 15 20 12 6 78

60 — 69 km/h 4 4 4 7 11 5 3 38

70 - 199 km/h 2 2 2 5 7 3 1 22

# 57 47 43 68 94 55 52 416
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Ort:
Strasse:
Von:
Nach:

Anfang der Auswertung:
Ende der Auswertung:
Intervallauswertung:

Flotzheim
Bahnberg
Kreut
Ortsmitte

15.08.2024
30.10.2024

00:21
15:42

Eingangsgeschwindigkeiten

60 kr'h

B < 40 kevh
B < 50 kmvh
[ =60 kmvh
E—1 <= 70 kmvh
70 kB _»= 70 km'h
== 70 km'h
40 krn'h
0 - 39 km/h 40 — 49 km/h 50 - 59 km/h 60 — 69 km/h 70 — 199 km/h #
% 45,11 20,89 18,57 09,35 06,08 100,00
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Ort: Flotzheim

Strasse: Bahnberg

Von: Kreut

Nach: Ortsmitte

Anfang der Auswertung: 15.08.2024 00:21
Ende der Auswertung: 30.10.2024 15:42

Intervallauswertung: -

Differenz zwischen Eingangs - und Ausgangsgeschwindigkeit
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Geschwindigkeit
< —-20 km/h < =10 km/h < 0 km/h = 0 km/h > 0 km/h > 10 km/h > 20 km/h #
# 302 1621 1485 76 1135 80 7 4706
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